[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]1 сентября 2017 года                                                                                      № 749 - п

Об отмене некоторых постановлений администрации
Перевозского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57, статьей 62 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года №29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, государственный регистрационный № RU525330002013001), администрация Перевозского муниципального района  Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Отменить:
1.1.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 20 июня 2012 года №608-п «Об утверждении административного регламента администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации  о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсов данных мероприятий, проводимых на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области».
1.2.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 февраля  2013 года №150-п «О внесении изменений в  административный регламент администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации  о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсов данных мероприятий, проводимых на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области».
1.3.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля  2013 года №176-п «О внесении изменений в  административный регламент администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации  о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсов данных мероприятий, проводимых на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 20 июня 2012 года №608-п».
1.4.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 14 июня 2016 года №605-п «О внесении изменений в  административный регламент администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации  о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсов данных мероприятий, проводимых на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 20 июня 2012 года №608-п».
1.5.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 сентября  2016 года №892-п «О внесении изменений в  административный регламент администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации  о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсов данных мероприятий, проводимых на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 20 июня 2012 года №608-п».
1.6.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 июня 2012 года №636-п «Об утверждении административного регламента администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательств Российской федерации об авторских и смежных правах, в Перевозском муниципальном районе Нижегородской области».
1.7.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 февраля 2013 года №148-п «О внесении изменений в административный регламент администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательств Российской федерации об авторских и смежных правах, в Перевозском муниципальном районе Нижегородской области».
1.9.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 15 июня 2016 года №609-п «О внесении изменений в административный регламент администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательств Российской федерации об авторских и смежных правах, в Перевозском муниципальном районе Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 июня 2012 года №636-п».
1.10.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 сентября 2016 года №891-п «О внесении изменений в административный регламент администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательств Российской федерации об авторских и смежных правах, в Перевозском муниципальном районе Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 июня 2012 года №636-п».
1.11.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 18 июня 2012 года №603-п «Об утверждении административного регламента администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно – поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек, расположенных на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области».
1.12.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 февраля 2013 года №146-п «О внесении изменений в административный регламент администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно – поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек, расположенных на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области».
1.13.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 15 июня 2016 года №611-п «О внесении изменений в административный регламент администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно – поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек, расположенных на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области», утвержденных постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 18 июня 2012 года №603-п.
1.14.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 сентября 2016 года №897-п «О внесении изменений в административный регламент администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно – поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек, расположенных на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области», утвержденных постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 18 июня 2012 года №603-п.
1.15.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 октября 2012 года №1121-п «Об утверждении административного регламента администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области «Предоставление информации о реализации программ дополнительного образования в учреждениях культуры, расположенных на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области».
1.16.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 15 июня 2016 года №610-п «О внесении изменений в  административный регламент администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области «Предоставление информации о реализации программ дополнительного образования в учреждениях культуры, расположенных на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 октября 2017 года №1121-п.
1.17.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 сентября  2016 года №893-п «О внесении изменений в  административный регламент администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области «Предоставление информации о реализации программ дополнительного образования в учреждениях культуры, расположенных на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 октября 2017 года №1121-п.
1.18.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 октября 2012 года №1122-п «Об утверждении административного регламента администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии, проводимые учреждениями культуры Перевозского муниципального района Нижегородской области».
1.19.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 февраля 2013 года №149-п «О внесении изменений в административный регламент администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии, проводимые учреждениями культуры Перевозского муниципального района Нижегородской области».
1.20.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 15 июня 2016 года №608-п «О внесении изменений в административный регламент администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии, проводимые учреждениями культуры Перевозского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 октября 2012 года №1122-п».
1.21.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 сентября 2016 года №894-п «О внесении изменений в административный регламент администрации Перевозского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии, проводимые учреждениями культуры Перевозского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 октября 2012 года №1122-п».
2.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании Перевозского района Нижегородской области газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// www.perevozadm.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, управляющего делами администрации Перевозского муниципального района  Н.М. Трунину.

И.о. главы администрации                                                                            Ю.В. Ошарин
image1.jpeg